Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Asfaltar o final da Rua João Maria Pires, em frente ao Lar Nova Esperança, no

bairro Santa Cecília.

111111111111E
Protocolo: 0001311/2015

29/06/2015 - 11:43:20
IND Indicação 77/2015

• Autor: JANIO ARDITO LERARIO

Ementa: ASFALTAR O FINAL DA RUA JOÃO MARIA PIRES, EM
FRENTE AO LAR NOVA ESPERANÇA. NO BAIRRO SANTA CECÍLIA.

ENCi‘MINIV, .„,_.

2 9 JUN. 2015

Vereador Felipe Gés:,
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, solicitando asfaltar o final da Rua João Maria Pires, em frente ao Lar Nova

Esperança, no bairro Santa Cecília.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 29 de Junho de 2015.

Arclittí Lerario — PSDB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1